お 知 ら せ

第 10 回ふれあいの道トレイルラン大会中止の件

各 位

2022 年（令和 4 年）11 月 21 日

2022 年（令和 4 年）12 月３日（土）開催予定しておりました「第 10 回ふれあいの道トレ

イルラン大会」は大会実施要項第 21 項（最小催行人数：200 名）に届かず中止と致します

のでお知らせします。

当大会にお申込み済みの方には

今後一年間、当団体が主催する大会に振替参加可能とします。

① 3 月第 4 土曜日三浦半島縦断トレイル/

② 6 月第 1 土曜日奥多摩トレイル/

③ 9 月第 4 土曜日青鳩トレイル/

④ 12 月第 1 土曜日ふれあいの道トレイル/

手続きの仕方：

当事業団 HP（http://www.npo-outdoor.com）トップページの左側の大会名の中から希望の

大会を選択し、必要事項を記入し 用紙の最後尾にあるメッセージ欄に中止大会名を記入

送信ください。振替参加希望大会との参加費に差がある場合には差額を事業団口座宛振込

み、その旨通知下さい。確認次第「エントリー手続き完了」の通知を出します。

※振替参加が出来ず返金を希望される方は申込済中止大会名・クラス名・氏名・住所・携帯・

メールアドレス等と返金振込先銀行名・支店名・口座名・口座番号等を記載の上ご連絡下さ

い。

コロナ禍の最中とは言え、担当事務局（第 10回ふれあいの道トレイルラン大会実行委員会）

の力不足による結果と深く反省しています。多くの人に喜んで参加頂ける大会にしたいと

思っています。喜んで頂けるアイデア等を募集しています。事務局宛お寄せ下さい。

                    NPO 法人野外活動（自然体験）推進事業団

                    〒221-0834 横浜市神奈川区台町 9-13-201

TEL:045-312-1662  info@npo-outdoor.com

                    トレイルラン大会実行委員会 事務局

mailto:事務局　info@npo-outdoor.com
tel:045-312-1662